
Uchwała Nr XLVIII/484/2023 
Rady Gminy Czarna 

z dnia 30 listopada 2023 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70) 
 

Rada Gminy Czarna 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

.W § 1 uchwały Nr XLVII/479/2023 Rady Gminy Czarna z dnia 27 października 2023 

r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza się 

następującą zmianę: 

- pkt 1 lit. c, tiret 3 otrzymuje brzmienie:  
 
„ - drogi od 1 m2 powierzchni     -  0,71 zł,”               
 

§ 2 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. po wcześniejszym ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 
          
 
 


